
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/373/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania oraz użyczania aktywów trwałych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Gmina Miasta Tarnowa jest 

podmiotem tworzącym  

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, 

poz. 654 późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się zasady zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania oraz użyczania aktywów trwałych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Gmina Miasta Tarnowa jest podmiotem 

tworzącym w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
2)

 .  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 
 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185,  

poz. 1092 oraz z 2012 r. poz. 742. 
2) 

Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr XXXV/674/2001 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 marca 2001 r. 

w sprawie zasad zbywania, dzierżawienia i wynajmowania ruchomego majątku trwałego oraz najmu nieruchomości 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Gmina Miasta Tarnowa pełni funkcję organu 

założycielskiego, zmienioną uchwałą Nr XXXV/609/2005 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 21 kwietnia 2005 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie zasad zbywania, dzierżawienia i wynajmowania ruchomego majątku trwałego oraz 

najmu nieruchomości samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Gmina Miasta Tarnowa 

pełni funkcję organu założycielskiego oraz uchwałą Nr XXXVII/634/2005 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia  

23 czerwca 2005 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zasad zbywania, dzierżawienia i wynajmowania ruchomego majątku 

trwałego oraz najmu nieruchomości samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Gmina Miasta 

Tarnowa pełni funkcję organu założycielskiego, która utraciła swą moc w związku z wejściem w życie ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2012 r.

Poz. 4826



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVI/373/2012 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4826



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4826


		2012-10-02T11:05:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




